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Shogeria ALBPRODUCT Ne Leke
Pasqyrat Financiare te Vitit 2017
Nr AKTIVET Shenime R':gg:ﬂ';:e Pa‘::’;‘:g::se
| AKTIVET AFATSHKURTRA 116.526,265 113,586,703
1 Aktivet monetare 2,996,336 309,277
> Banka 2,996,336 309.277
> Arka 0 0
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 113,250,593 112,784,214
> Khante 98,598,140 98,497 442
> Debitore Kredilore te tjere 0 0
> Tatim mbi fitimin 654,856 654,856
> Tvsh 13,997 597 13,631,916
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
>
>
4 Inventari 279,336 493,212
> Lendel e para
= Inventari Imet 0 213,876
> Prodhim ne proces 0 0
> Produkte te gatshme
> Mallra per rishitje 0 0
> Parapagesa per furmnizime 279,336 279,336
>
5 Aktive biologjike afatshkurtra
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0 0
> Shpenzime te periudhave le ardhshme
-
] AKTIVET AFATGJATA 7,352,749 7,427,019
1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale . 1,352,748 7.427,019
> Toka 0 0
> Ndernesa 5010778 5.061,392
> Makinern dhe paisje 2,274 647 2,297.624
> Aktive tjera afal gjata matenale 67.324 68,003
3 Ativet biologjike afatgjata 0
4 Aktive afatgjata jo materiale
5 Kapitall aksioner | pa paguar i\
6 Aktive te tjera afatgjata "\
TOTALI AKTIVEVE (I+1) 123,879,014 \‘ 121,013,722




Shogeria ALBPRODUCT Ne Leke
Pasqyrat Financiare te Vitit 2017
Nr PASIVET DHE KAPITALI bheni| P eriudha P
Raportuese Para ardhese
| PASIVET AFATSHKURTERA 114 485 829 111,562,811
1 Derivativet
2 Huamarjet 0 0
> Overdraftet bankare
> Huamarre afal shkualra 0 0
3 Huat dhe parapagimet 114,485,829 111,562,811
> Te pagushme ndaj furnitoreve 88,370,167 87,797,963
> Te pagushme ndaj punonjesve 35.000 35.000
> Detyrime per Sigurime Shoq Shend. 9,765 9,765
> Detyrime talimore per TAP-in 650 650
> Detyrime talimore per Tatim Fitimin 0 0
> Delyrime talimore per Tvsh-ne 0 0
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Bunim 0 0
> Te drejta e delyrime ndaj ortakeve 6,455 427 4104613
> Dividenlte per tu paguar
> Debitore dhe Kredilore te ljere 19,614,820 19,614 820
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra
] PASIVET AFATGJATA 0 0
1 Huat afatgjata 0 0
> Hua,bono dhe detynme nga qeraja financiare 0 0
> Bono te konverlueshme
2 Huamarje te tjera afatgjata 0 0
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
4 Provizionet afatgjata
TOTALI PASIVEVE (I+I) 114,485 829 111,562,811
] KAPITALI 9,393,185 9,450,911
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 10,000 10,000
4 Primli aksionit
5 Njesite ose aksionet @ thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore 0 0
8 Rezervat e tjera 9,440,911 9784675
9 Fitimet e pa shperndara /3 0 0
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar L -57.726 -343,764
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+lI+lI1) ‘ \ 123,879,014 121,013,722

\




Shogeria .  ALBPRODUCT Ne Leke
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2017
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi | Elementeve R:;:::::o P:::T:::eo
1 |Shitiet neto 2,835,801 2,175,464
2 |Teardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 0 0
3 |Ndrysh ne invent prod gatshme e prodhimit ne proces 213,876 0
4 |Materialet e konsumuara 1,828,403 1,880,932
5 |Kosto e punes 490,140 541,488

Pagat e personelil 420,000 464 000
Shpenzimel per sigurime shoqerore e shendetesore 70,140 77488

6 |Amortizimet dhe zhvieresimel 74,270 0
7 |Shpenzime te tjera 147,600 81,380
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 2,754,289 2,503,800
g |Fitiml (humbja) nga veprimtarite e kryesore (142+/-3-8) -118,388 -328,336
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 0 0
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0 0
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 0

121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves te hera financ afalgjata

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 9,338 15,428

123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 0 0

124 Te ardhura dhe shpenzime te ljera financiare 0 0

Totali | te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 9,338 15,428
12*1|Fitimi tregetar 127,726 -343,764

13 |shpenzime le panjohura 70,000 141,142
14 |Fitimi (humbja) para tatimit ( 12°1 +/-13) \ \ 57,726 -202,622
15 |Shpenzimel & tatimit mby fitimin G \ 0 0
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) \ -57.726 -202.622
17 |Elementel e pasqyrave le konsoliduara




Shogeria  ALBPRODUCT

Ne Leke

Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte 2017

Nr Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Direkte R::::ﬁ::e Pa':aer::g::se
Fluksi | parave nga veprimtaria e shfrytezimit
Mjetet monetare ( MM ) te arketuara nga klientet 2,168,522 104,132
MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve 526,875 -2,012,648
MM te perfituara nga aktivitetet 2,696,397 -1,908,516
Interesi | paguar -9,338 -15,428
Tatim mbi fitimin | paguar 0 0
MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit 2,687,059 -1,923,944
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese 0 0
Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate & Arketuara
Blerja e aktiveve afalgjata materiale 0 0
Te ardhura nga shitja e paisjeve
Interesi | arketuar 0 0
Dividentel e arketuar 0 0
MM nelo te perdoruara ne veprimtarite investuese
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare 0 0
Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksioner 0 0
Te ardhura nga huamarrje afalgjata
Pagesal e detyrimive te gerase financiare
Dividente te paguar
MM neto e perdorur ne vepnmtarite Financiare
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 2 687.059 1,023 944
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 309,277 2.233.221
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 2,996,336 309,277
2,996,338 &
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Shogeria ALBPRODUCT 2016 Ne Leke

Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital 2017

— _—
—— L —_— — .

Kapitali aksionar | Primi aksionit |Aksione thesari |Rezerva stat ligjore|Rezarva te tjera  |Fitimi pashperndare

' [Pozicioni me 31 dhjetor , 10,000 0 8,857,934 926,741

Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel

B |Pozicioni i rregulluar 0

1 |Fitimi neto per periudhen kontabel -343.764 -343,764

W 2 |Dividentet e paguar 0 0

Rrilja rezerves kapialit 10,000 9,784 675
10,000 9,784,675
[ ,

Fitimi neto per periudhen kontabel 0 57,726 57,726

2 |Dividentet e paguar 0 0

| 3 |Rritja rezerves kapitalit 10,000 9,440,911 8450911

4 |Aksione te thesari te niblera
1 w — e ——— — - -
It |Pozicioni me 2017 10,000 0 0 0 9,440,911 57,726 m-..a.:o
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Pasqyra e A.Q.T. dhe e Amortizimit Viti 2017 LBPRODUCT L14012401U
o [emertimi [esia [sasis  [5000U7  [shtesa T.ﬂ w3207 [amakil?  [Aob320 %07 [kmviel? |Mmb320 |amekaiizn
1{Magazine cope 1] 5061392 0 0] 5061392| 431166 5061392 1| 50614 5010778 481780
2|Peshore elektr +ax{cope 1| 2297624 0 0] 2297624| 4849313 2297624 1| 22976| 2274647 507908
3|Transpalete cope 1 33957 0 0] 33957 1043 33957 1 340 33617 1383
4|Transpalete cope 1 34046 0 0 34046 0 34046 1 340 33706 340
shuma 7427018 0 0| 7427018 917140 7427019 4| 74270| 7352748 831410
b16
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permbiedhese e bankave vit 2017
nr. Llog [Pershkrimi Monedhs | Arkeruar! Paguar ||Jl.l.!).; 1217 ALL)

5121 [Viera monetare ek 0 300 -300
51211 |BKT - Loke jlg_ 920,263 551,750 38513 3sasn
51212 |RAIFFEISEN N4 16 348 0 18 345 16.344
51241 [BKT - Euro EHR 20171 £30 18.541| 7808 758
51242 |Raffemen Eur 22 ol 2 3.004
tatem 1iemy
554858
THTZHT

w

1 ii T v.sh kreditore 31 12 2016 ik

2 ‘_fmnlml 2017 0
3 Bgnﬂmmwnnan viti 2017 65833
4_Blene nga Fermere! vendas vitl 2017 358848
5 Blerje & brendeshme per investime 0
5 Fillm + ksedia giate vit 2017 13997587
: nmbursuar gjate vitit 2017 0
o 13997547
0
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